Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессионаJIьное образовательное учреждение

(ItОЛЛЕДЖ АВТОМАТИЗАЦИИ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПРОЦЕССОВ
И ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ)
(СПб ГБПОУ <Колледrк автоматизации производства>)

прикАз

07.||.202з

О вrrесении изменеIrий в п.2 приказа
ЛЪ 573 от 01.09.2023 (О созданип Комиссии
по уреryлированию споров между
участниками образовательных отношеrrий
на 202312024 учебный год>>

}ts 728

В связи с изменением кадровоaо
"oaru"u

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения п.2 приказа N9 573 от 01.09.2023 кО создании Комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательньIх отношений на 2О2З12024

учебный год) и изложить его в следующей редакции:

- 2. УТВерДиТЬ состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в следующем составе :

Председатель: - Златин Никита Андреевич, директор

члены комиссии: - Лисняк Марина Леонидовна - заведующий учебно-воспитательным
отделом;

- Крылова Янина Анатольевна - hедагог-психолог;

- Волокитина Елена ВладимировIIа - преподаватель;

-Малахова Анастасия Павловна., студентка группы 0| |З-22;

-Леденева Карина Сергеевна. студентка группы 02 65-22;

-Жукова Светлана Олеговна, студентка группы 0l 53-21;

- Шмакова Наталья Александровна;

- Герасимова Екатерина Юрьевна;

- Шумейко Натшtья Александровна.

секретарь: - Соловьева Натапья Александровна - делопроизводитель.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор Н.А.Златин